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Wójt do mieszkanców w kilku słowach...

Szanowni Państwo,

Przedstawiam Państwu czwarte w tym roku wydanie Informatora.
W wydaniu tym prezentujemy wydarzenia społeczne i kulturalne
ostatnich miesięcy, a także zrealizowane inwestycje. Inwestycje te
w sposób zasadniczy poprawiły bezpieczeństwo ruchu drogowego
oraz mają również pozytywny wpływ na wizerunek naszej
Gminy.

Zakończona została wspólna z Powiatem Limanowskim inwestycja na odcinku drogi Tymbark-
Podłopień- Zawadka mająca na celu poprawę bezpieczeństwa ruchu w szczególności pieszych.
Zakres inwestycji obejmował min. budowę chodników i oświetlenia, oraz wprowadzenie nowej
organizacji ruchu. Zakończono również odbudowę trzech dróg finansowanych w 80% ze środków
Urzędu Wojewódzkiego oraz pozyskano środki na modernizację 2 dróg rolniczych, na Zawadce i
na Zamieściu. Zadania te zostały wykonane. Ponadto w zwiazku z pogarszającym się stanem mostu
na drodze do ,,NOK-u" Gmina pozyskała wsparcie finansowe w zakresie jego odbudowy, którą
planuje zakończyć w grudniu br. Z powodzeniem realizowana jest również modernizacja drogi
Węglarka finansowana ze środków zewnętrznych. Trwają również prace związane z przebudową
skrzyżowania drogi krajowej z drogą Zamieście – Słopnice. Ważną kwestią jest poprawa
bezpieczeństwa w obrębie skrzyżowania z drogą krajową w pobliżu szkoły podstawowej w
Tymbarku. W związku z tym zlecono opracowanie dwuwariantowej koncepcji przebudowy
skrzyżowania drogi krajowej nr 28 z drogami gminnymi: „Do Noku”, „Podlas”, „Kościelna” oraz
drogi powiatowej 1632K Tymbark – Grabie. Koncepcja ta została przedstawiona zarządcy drogi
krajowej GDDKIA w celu uzgodnienia i wyboru wariantu do przygotowania projektu przebudowy
skrzyżowań wraz z budową chodnika w kierunku ul Kościelna i Podlas.
Więcej informacji o bieżących i zakończonych inwestycjach gminnych znajdą Państwo na stronie
7 i 8 Informatora.

Reforma edukacji to wyzwanie, wymagające współdziałania wielu środowisk oraz współpracy
radnych. W świetle zapowiadanych zmian Kuratorium Oświaty współdecyduje o sieci szkół i
kształcie reformy w konkretnej gminie. Na dzień dzisiejszy projekt ustawy nie daje odpowiedzi na
problemy reorganizacji w naszej gminie. Gdy będziemy mieli gotową ustawę uchwaloną przez
parlament i wytyczne Kuratorium w sprawie reorganizacji sieci szkół w naszej gminie,
przedstawimy Państwu warianty rozwiązań odnośnie sieci szkół. Dodam, że czasu jest niewiele
ponieważ, projekt zmian oświatowych do uzgodnienia w Kuratorium powinien być przyjęty przez
Radę Gminy na przełomie stycznia i lutego, a ostateczną decyzję Rada Gminy musi podjąć do
końca marca 2017 roku.
W dniu 9 grudnia br. minęły dwa lata od dnia objęcia przeze mnie funkcji wójta. Z tego względu
chciałbym po zamknięciu bieżącego roku, na przełomie stycznia i lutego przedstawić Państwu
podsumowanie minionych dwóch lat kadencji, a także zaprezentować plany na przyszłośc.

Z okazji nadchodządzących Świąt Bożego Narodzenia składam życzenia ciepłych,
rodzinnych i radosnych Świąt spędzonych w gronie rodziny i przyjaciół. Życzę aby
nadchodzący Nowy Rok 2017 był czasem realizacji planów spełnienia marzeń osobistych jak
również zawodowych.

Paweł Ptaszek

Wójt Gminy Tymbark
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Informacje
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STYPENDIA

W roku szkolnym 2016/2017 w Gminie Tymbark rusza druga edycja programu wspierania edukacji
uzdolnionych dzieci i młodzieży. Celem programu jest przede wszystkim wspomaganie oraz promowanie
uczniów, którzy osiągają wysokie wyniki w nauce. Jest również swego rodzaju formą motywacji do
osiągania jak najlepszych wyników w nauce. Projekt jest realizowany w formie stypendiów
motywacyjnych Wójta Gminy udzielanych ze środków budżetu Gminy.
Przyznawane są 3 rodzaje stypendium:
· za wyniki w nauce:
stypendium za wyniki w nauce może otrzymać 25 uczniów szkół podstawowych i gimnazjum.
Jednocześnie obniżony został próg średniej ocen w szkole podstawowej z 5,3 na 5,2 a w gimnazjum z 5,2
na 5,1 . Wymagana ocena z zachowania wzorowa w szkole podstawowej i ocena bardzo dobra w
gimnazjum.
· za osiągnięcia naukowe:
uczniowie którzy uzyskali co najmniej dobrą ocenę z zachowania i spełnił co najmniej jeden z poniższych
wymogów:
- uzyskał tytuł laureata lub finalisty w konkursie przedmiotowym organizowanym przez Małopolskiego
Kuratora Oświaty, lub uzyskał tytuł laureata konkursów tematycznych,
-uzyskał wysoką lokatę (do 15 miejsca włącznie) w realizowanych przez szkołę projektach
międzynarodowych, ogólnopolskich lub sektorowych,
· za osiągnięcia artystyczne:
-uczniowie będący mieszkańcami Gminy Tymbark którzy uzyskali co najmniej dobrą ocenę z zachowania
oraz zostali laureatem międzynarodowych, krajowych i wojewódzkich konkursów,
Stypendium przyznawane jest uczniom klas IV-VI szkół podstawowych oraz uczniom gimnazjów. Nie
przyznaje się go uczniom klas podstawowych I-III. Propozycje wniosków o przyznanie stypendium
składają wychowawcy klas do dyrektora szkoły, który sporządza wnioski o przyznanie stypendium do
komisj i stypendialnej w terminie 7 dni od przyjęcia wyników klasyfikacji za dany rok szkolny.

SEGREGACJA ŚMIECI

Urząd Gminy w Tymbarku zwraca się z prośbą do Mieszkańców o prowadzenie segregacji odpadów
komunalnych zgodnie ze złożonymi deklaracjami.
W ostatnim czasie znacząco wzrasta ilość śmieci niesegregowanych przy zmniejszającej się ilości
odpadów segregowanych, co wpływa na wzrost wysokości kosztów za gospodarowanie odpadami
komunalnymi. Może to w przyszłości skutkować podwyższeniem stawki opłaty za odbiór odpadów.
Przypominamy również o obowiązku zgłaszania każdych zmian dotyczących liczby osób zamieszkałych
w gospodarstwie domowym.

STRONA INTERNETOWAGOPSu

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tymbarku informuje, że w miesiącu grudniu 2016r zostanie
uruchomiona strona internetowa Ośrodka na której będą umieszczone bieżące informacje dotyczące pracy
Ośrodka.



Parafia Tymbark pożegnała wieloletniego
proboszcza i powitała nowego gospodarza.

7 sierpnia, podczas uroczystej Mszy Świętej o godzinie
11 .30, Parafia pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny
w Tymbarku pożegnała, odchodzącego na emeryturę,
długoletniego Proboszcza – ks. Edwarda Nylca. Życzenia
i podziękowania na ręce ks. Proboszcza złożyli
przedstawicie organizacji działających na terenie Parafii:
Rady Parafialnej , Ministrantów, Dziecięcej Służby
Maryjnej , KSM-u i Chóru Parafialnego oraz władzy
samorządowej : Powiatu Limanowskiego ‒ Wicestarosta
Mieczysław Uryga oraz Gminy Tymbark – Wójt Paweł
Ptaszek, którzy w ciepłych słowach złożył podziękowanie
za zaangażowanie i serce wkładane w codzienną pracę na
rzecz tymbarskiej Parafii i życzenia: zdrowia,
błogosławieństwa Bożego i opieki Matki Bożej , jak
również nieprzemijającego poczucia dobrze wypełnianej
posługi kapłańskiej oraz satysfakcji z dotychczasowych
osiągnięć.
Przyszedłem tutaj , aby Wam służyć… takimi słowami
przywitał parafian nowy proboszcz Parafii Tymbark,
Ksiądz Prałat dr Jan Banach. Dziekan Dekanatu
Tymbarskiego ks. Kazimierz Basista odczytał akt
nominacji ks. dra Jana Banacha na funkcję proboszcza
Parafii Tymbark, podpisany przez Biskupa Ordynariusza
ks. Andrzeja Jeża. Ksiądz Dziekan złożył również
gratulacje i życzenia. Wśród witających nowego
proboszcza byli: gospodarz Gminy Tymbark - Paweł
Ptaszek, Starosta Limanowski - Jan Puchała oraz delegacja
parafian. W oprawę uroczystości włączył się Chór
Parafialny, z jego dyrygentem Piotrem Taczanowskim oraz
Strażacka Orkiestra dęta Tymbarski Ton pod batutą
Andrzeja Głowy.

Wyróżnienia dla strażaków

W Limanowej , podczas IV Zjazdu Oddziału Powiatowego
Związku Ochotniczych Staży Pożarnych RP w Limanowej ,
Wojewoda Małopolski - Józef Pilch wraz ze Starostą
Limanowskim - Janem Puchałą odznaczył druhów
strażaków z terenu powiatu limanowskiego srebrnymi
i brązowymi Krzyżami Zasługi. W zjeździe i tej
okolicznościowej uroczystości oprócz władz
wojewódzkich, samorządowych województwa
małopolskiego, powiatu i gmin, straży pożarnych

Jubileusz 50-lecia małżeństw Gminy Tymbark

W listopadzie odbyły się uroczystości jubileuszowe 50-
lecia zawarcia sakramentu małżenstw Gminy Tymbark.
Doceniając wysiłek i wielka wytrwałość jaką jubilaci
włożyli w budowanie swoich małżeństw a tym przyczynili
się do budowania silnych rodzin, Gmina Tymbark
postanowiła w sposób szczególny wyróżnić tych
wyjątkowych ludzi. Na wniosek pana Wójta Pawła Ptaszka,
9 par zostało odznaczonych prezydenckimi Medalami za
Długoletnie Pożycie Małżeńskie.
Dekoracji uroczyście dokonał Wójt Gminy. Ordery, jakimi
małżeństwa zostały odznaczone są pięknym symbolem tego
jak prawdziwa miłość zwycięża wszelkie trudności życia
codziennego. Ciężka praca nad sobą samym doprowadziła
ich aż do 50 wspólnie i szczęśliwie przeżytych lat.
Uhonorowanymi w dniu wczorajszym byli:
- Bronisława i JózefBożek
- Alina i Stanisław Czyrnek
- Maria i Jan Duda
- Janina i Mieczysław Kapturkiewicz
- Joanna i Jan Liszka
- Helena i Marian Natanek
- Władysława i Stefan Szewczyk
- Aleksandra i Stanisław Wrońscy

Brązowymi Krzyżami Zasługi odznaczono również druhów
strażaków z terenu naszej gminy, otrzymali je: Maria
Kordeczka z OSP Zawadka, Dariusz Molek i Florian Ubik
z Tymbarku.
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Odnaleziony grób Legionisty- Tymbarski
"Strzelec" w TVP

Drużynowy ZS Kacper Kordeczka odnalazł na cmentarzu
parafialnym zaniedbany grób podporucznika Jana
Kordeczki- Legionisty oraz dowódcy i jednego z twórców
tymbarskiego Strzelca.
W ramach hołdu dla zapomnianego bohatera, tymbarscy
Strzelcy przed Świętem Zmarłych uporządkują grób
Legionisty, aby tym gestem przywrócić pamięć
człowiekowi, który niewątpliwie zasłużył się w walce
o wolność dla ziemi tymbarskiej i naszej Ojczyzny.
Strzelcy zajęli się również cmentarzem wojennym Nr 365
w Tymbarku z okresu I wojny światowej . Inicjatorami akcji
byli drużynowi ZS Kacper Kordeczka i Maciej Banach.
Do całej akcji dołączył także oddział tymbarskiego
Strzelca w Zespole Szkół Ogólnokształcących
i Zawodowych im. ks. Józefa Tischnera w Limanowej ,
dowodzony przez drużynowego ZS Przemysława Natonka.
Zorganizował on akcję sprzątania grobów żołnierzy
wyklętych i innych osób poległych w walce
o Niepodległość na cmentarzu parafialnym w Limanowej .

Jubileusz 50-lecia Szkoły Podstawowej w
Tymbarku

10 listopada 2016 roku Szkoła Podstawowa w Tymbarku
świętowała Jubileusz 50-lecia. Uroczystości rozpoczęły się
mszą świętą, po której dzieci, młodzież, nauczyciele oraz
zaproszeni goście udali się do budynku Szkoły. Na samym
początku obchodów jubileuszu zgromadzeni byli
świadkami odsłonięcia tablicy pamiątkowej –
płaskorzeźby z podobizną Patrona Szkoły tj . inż. Józefa
Marka. Została ona podarowana Szkole przez Radę
Rodziców.
Dalsza część ceremonii odbyła sie na Sali gimnastycznej .
Okolicznościowe przemówienie wygłosił dyrektor Szkoły
Pan Marek Sawicki. Po nim głos zabrali zaproszeni goście:
Pani Teresa Szczurowska- przedstawiciel Kuratorium
Oświaty w Nowym Sączu, Wójt Gminy Tymbark Paweł
Ptaszek, Starosta Jan Puchała, Przewodnicząca Rady Zofia
Jeż, Stanisław Pachowicz, Przedstawicielka ZNP Pani
Majkrzak, dyrektorzy placówek oświatowych, kierownicy
komórek organizacyjnych, Jolanta Skwarczak-Ichas – była
przewodnicząca Rady Rodziców, była katechetka Siostra
Krystyna, Tadeusz Rybka w imieniu Strzelca złożyli gratu-

Akcja porządkowania cmentarzy zorganizowana przez
młodzież z tymbarskiego „Strzelca” wzbudziła duże
zainteresowanie nie tylko w lokalnych mediach. Pracom na
cmentarzu towarzyszyła kamera TVP Kraków. W ten
sposób 1 listopada w Krakowskiej Kronice ukazał się
reportaż o odnalezionym grobie podporucznika Jana
Kordeczki i o naszych strzelcach, których postawa została
doceniona i odpowiednio zaakcentowana.

lacje z życzeniami oraz prezenty dla Szkoły.
Następnie Dyrekcja Szkoły wyraziła serdeczne
podziękowania sponsorom oraz przyjaciołom Szkoły.
Akcentem kończącym oficjalne uroczystości były występy
uczniów po których wszystkich obecnych zaproszono na
poczęstunek.
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Z życia Gminy. . .

ĆWICZENIA TAKTYCZNO-BOJOWEW
TYMBARKU

W dniu 7 listopada 2016 roku ćwiczeń gminnych służb
ratowniczych gminy Tymbark w ramach systemu
zarządzania kryzysowego, opracowany przez kpt. Tomasza
Kaptura z tymbarskiej OSP.
Celem tegorocznych ćwiczeń było min:
•doskonalenie umiejętności ratowników Krajowego
Systemu Ratowniczo- Gaśniczego oraz jednostek OSP z
poza systemu w zakresie: prowadzenia działań ratowniczo -
gaśniczych, udzielania KPP , wyznaczania lądowiska
i przyjęcia LPR w porze nocnej .
Wójt gminy Tymbark Paweł Ptaszek, szef gminnego zespołu
zarządzania kryzysowego podziękował wszystkim
uczestnikom ćwiczeń za profesjonalizm w prowadzeniu
działań ratowniczych, troskę o bezpieczeństwo
mieszkańców gminy i zaangażowanie młodzieży klas
mundurowych i tymbarskiego Strzelca w działaniach
ratowniczych.
Przedstawiciel Komendy Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej w Limanowej mł bryg. Robert Janczy również
bardzo wysoko ocenił działania druhów strażaków
i młodzieży podczas prowadzonych akcji ratowniczych.

Marsz Trzeźwości "No promil - No problem"

Po raz pierwszy w Gminie Tymbark w ramach IX edycji
kampanii społecznej pod nazwą No Promil – No Problem
został zorganizowany Marsz Trzeźwości przez Gminny
Ośrodek Pomocy Społecznej w Tymbarku we współpracy
z Gimnazjum Samorządowym i Szkołą Podstawową
w Tymbarku, Ochotniczą Strażą Pożarną i Policją przy
udziale Wójta Gminy Pana dr Pawła Ptaszka, który przyjął
Patronat Honorowy nad działaniami realizowanymi
w ramach kampanii na terenie naszej Gminy.
Głównym celem kampanii jest ograniczenie na terenie
Małopolski liczby osób pod wpływem alkoholu za
kierownicą oraz zmianą społecznego nastawienia wobec
nietrzeźwych kierowców – wzmocnienie postawy
krytycznej u pasażerów pojazdów, których kierowca
wzbudza wątpliwości co do stanu trzeźwości.
Wójt Gminy Pan dr Paweł Ptaszek zwrócił się do
uczestników Marszu w krótkim podziękowaniu za ich
właściwą postawę wobec niebezpieczeństwa jaki stwarzają
nieodpowiedzialni kierowcy oraz pasażerowie.
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej dziękuje za
współpracę w organizacji Marszu Trzeźwości Wójtowi
Gminy Tymbark, Dyrekcji i Pedagogom Gimnazjum
Samorządowego oraz Szkoły Podstawowej w Tymbarku,
Ochotniczej Straży Pożarnej w Tymbarku,
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Obchody Święta Odzyskania Niepodległości 2016 w Gminie Tymbark

Zaduszki Strażackie

Z inicjatywy księdza mgr Stanisława Kaczki, Gminnego
Kapelana Strażaków w tymbarskim kościele, w dniu 24
listopada odbyły się Zaduszki Strażackie. O godzinie
szesnastej zebrali się strażacy z czterech jednostek OSP z
terenu naszej gminy, by odmówic wspólnie różaniec
w intencji zmarłych druhów. Kwadrans przed godziną
siedemnastą do kościoła weszły delegacje dziewięciu
straży z gminy Dobra, Jodłownik i Tymbark,
a zgromadzona przed głównym ołtarzem Strażacka
Orkiestra Dęta „Tymbarski Ton” wykonała utwory
żałobne.

Czytanie wypominków, poprzedzone złożeniem przed
ołtarzem zapalonego znicza symbolizującego zmarłych
strażaków rozpoczął druh Wacław Świstak, naczelnik OSP
Dobra. Kolejne listy zmarłych czytali: druh Stanisław
Gontarski, prezes OSP Jodlownik, druh Bronisław Grucel,
prezes OSP Krasne-Lasocice, druh Andrzej Czernek,
wiceprezes OSP Piekiełko, druh Stanisław Puchała,
sekretarz OSP Podłopień, druh Jacek Smaga, naczelnik
OSP Stróża, druhna Natalia Smoter, OSP Szyk, druh
Janusz Krzyściak, naczelnik OSP Zawadka i druh
Stanisław Przybylski, prezes OSP Tymbark. Po
zakończeniu wypominków kontynuowana była msza
święta, w trakcie której kazanie wygłosił ksiądz Łukasz
Kita.

uczestniczyli również Jan Puchała, Starosta Limanowski
oraz Paweł Ptaszek, Wójt Gminy Tymbark.
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Inwestycje

Zakończenie inwestycji na drodze Tymbark-
Podłopień- Zawadka

18. 1 0. 2016r przy szkole podstawowej w Zawadce odbył
się uroczysty odbiór przebudowanej drogi na odcinku
Tymbark- Podłopień- Zawadka. Była to w dotychczasowej
historii współpracy największa wspólna inwestycja
Powiatu Limanowskiego i Gminy Tymbark.

Koszt projektu to ponad 5 mln zł. Zakres wykonanych prac
obejmuje odcinek drogi Tymbark - Podłopień - Zawadka:
-budowę chodników, poboczy bitumicznych, zatok
autobusowych i przejść dla pieszych w miejscowościach
Tymbark, Podłopień i Zawadka (Gmina Tymbark wraz
z Powiatem po 50% wkładu własnego do projektu),
-wykonanie remontu nawierzchni (wkład własny
finansowany przez Powiat Limanowski)
-wykonanie przejścia dla pieszych pod wiaduktem
kolejowym w miejscowości Podłopień (wkład własny
finansowany przez Powiat Limanowski).
-wykonanie oświetlenia ulicznego Tymbark, Podłopień
Zawadka,

Zakończono odbudowę dróg gminnych

Zakończona została odbudowa dróg gminnych
dofinansowana ze środków zewnętrznych w 80%.
Odbudową objęte były trzy drogi: Jasna w Podłopieniu,
Dyrlówka w Podłopieniu (potocznie zwana Do Pacha) oraz
droga gminna Tajdusie w miejscowości Zamieście.
Odbudowa polegała na wykonaniu podbudowy z kruszywa
naturalnego i nawierzchni z masy bitumicznej oraz płyty
żelbetowych typu „JOMB”. Całkowita wartość inwestycji
to ponad 291 tys. zł. Dofinansowanie zostało udzielone
przez Wojewodę na wniosek Gminy Tymbark złożony w
styczniu 2016 roku.
Sfinalizowane zostały również zadania inwestycyjne pn.
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych
Trybucówka w miejscowości Zamieście oraz modernizacja
drogi "Bindówka" w Zawadce oraz "Do Bloków"
w Tymbarku.

Zakończono budowę oświetlenia ulicznego w
Zamieściu

W sierpniu zakończyła się jedna z ważniejszych inwestycji
zaplanowanych przez Gminę Tymbark na rok 2016 –
budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Zamieście.
Energooszczędne lampy zamontowane zostały na odcinku
od mostu na rzece Słopniczanka do skrzyżowania z drogą
powiatową w kierunku Słopnic. W ramach zadania
wykonano 22 latarnie oświetleniowe – z oprawami typu
LED – na aluminiowych słupach.
Zrealizowana inwestycja ma ogromne znaczenie dla
poprawy bezpieczeństwa nie tylko kierowców, ale przede
wszystkim pieszych, będących użytkownikami – bardzo
ruchliwej – drogi krajowej nr 28. Lampy oświetleniowe
zamontowane zostały na odcinku drogi szczególnie
niebezpiecznym, gdzie w minionych latach dochodziło do
wielu wypadków, także śmiertelnych.
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Inwestycje

Gmina Tymbark planuje zagospodarownie placu
koło kortów tenisowych

Jest to pierwszy etap inwestycji związany
z zagospodarowaniem placu przy kortach tenisowych obok
których ma się miescić tor rowerowy.
Czym jest pumptrack? Najprościej ujmując specjalnym,
niewielkim torem przeznaczonym do jazdy jednośladem,
głównie rowerem. Właśnie powstają plany budowy takiego
toru na terenie Gminy Tymbark, który będzie świetnym,
ogólnodostępnym miejscem rekreacji.
Współczesne tory są w pełni bezpieczne i umożliwią
korzystanie z niego szerokiemu gronu rowerzystów, od
dzieci, poprzez młodzież i dorosłych, aż po osoby starsze.
Jazda na rowerze po takim torze niesamowicie poprawia
koordynację ruchową całego ciała i jest doskonałym
treningiem poprawiającym krążenie, rozwijającym ogólną
kondycję fizyczną.

Wykonano ogrodzenie przy Szkole w Piekiełku

Zakończono prace przy gminnej inwestycji, mającej na celu
wykonanie ogrodzenia przy Niepublicznej Szkole
Podstawowej i Gimnazjum w Piekiełku.
W ramach zadania, ze środków Gminy Tymbark,
wybudowano tzw. ogrodzenie panelowe na odcinku 50 mb
oraz piłkochwyt na odcinku 20 mb, co znacznie usprawni
przeprowadzanie zajęć sportowych na szkolnym boisku
i zwiększy bezpieczeństwo przebywających na nim dzieci.

Aniołek na górach odremontowany

W bieżącym roku Gmina Tymbark, po raz pierwszy,
przystąpiła do konkursu KAPLICZKA, ogłoszonego przez
Województwo Małopolskie. Obiektem zgłoszonym do
wykonania prac konserwatorsko-remontowych była
kapliczka na osiedlu Kuligówka w Tymbarku,
przedstawiająca modlitwę Chrystusa w Ogrojcu, zwana
potocznie przez mieszkańców Aniołkiem na górach.
O wyborze właśnie tego obiektu zadecydowały nie tylko
względy artystyczne i historyczne, ale przede wszystkim jego
bardzo zły stan techniczny. Zdaniem ekspertów bez
renowacji kapliczka mogłaby nie dotrwać do roku
następnego.
W wyniku postępowania konkursowego wniosek
o dofinansowanie projektu został rozpatrzony pozytywnie
i Gmina Tymbark otrzymała wsparcie finansowe na remont
wskazanego obiektu, pozostałe środki pochodzą z budżetu
Gminy Tymbark.
Prace konserwatorsko-remontowe kapliczki trwały od
czerwca do października br. i wykonane zostały zgodnie
z przewidzianym zakresem, w terminach założonych we
wniosku o dofinasowanie projektu. Potwierdzeniem tego
stanu rzeczy jest pozytywny odbiór prac przez Wojewódzki
Urząd Ochrony Zabytków w Krakowie Delegatura
w Nowym Sączu.
Rezultatem realizacji zadania są wykonane prace
restauratorskie i konserwatorskie, które przywróciły
pierwotny kształt kapliczki.

Inwestycje w realizacji:
-odbudwa drogi gminnej „Węglarka” w Tymbarku
-odbudowa mostu „Do Noku” w Tymbarku
-modernizacja drogi „Do Stańca” w Tymbarku
-wykonanie dwuwariantowej koncepcji przebudowy
skrzyżowania w Tymbarku
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Sport i turystyka

Manewry tymbarskich Strzelców

Jednostka Strzelecka nr 2007 im. kpt. Tadeusza Paolone ZS
Strzelec OSW w Tymbarku i Urząd Gminy w Tymbarku
byli organizatorami obozu Przysposobienia Wojskowego
(Obrony Cywilnej) dla młodzieży z organizacji
proobronnej Strzelec w Tymbarku pod kryptonimem
Łopień 2016.
W trakcie kilkudniowego obozu zrealizowano zajęcia
szkoleniowe z zakresu obrony cywilnej , ratownictwa
medycznego, zielonej taktyki oraz survivalu. Zajęcia
prowadzili ratownicy Ochotniczej Straży Pożarnej
w Tymbarku, instruktor obrony cywilnej UG w Tymbarku
oraz instruktorzy tymbarskiego Strzelca, w tym żołnierz 16
bpd w Krakowie.
Organizacja obozu była możliwa dzięki wsparciu
finansowemu Pana Romana Pasyka oraz pomocy Pana
Rafała Uchacza, OSP Tymbark, UG Tymbark, Tymbark
MWS, Pana Grzegorza Dziadonia, którym tymbarscy
Strzelcy za naszym pośrednictwem składają serdeczne
podziękowania. Komendantem obozu był st. sierż. ZS
Stanisław Opach, szef szkolenia wojskowego
w tymbarskim Strzelcu.
Zrealizowane szkolenie jest wstępem do budowy przyszłej
obrony terytorialnej na bazie organizacji proobronnych.

Łopień odkryty!

Spotkanie turystów na Polanie Jaworze (Hali Jaworze),
położonej w zachodniej części Pasma Łopienia było
trzynastym w tegorocznej edycji akcji Odkryj Beskid
Wyspowy. Spotkanie zorganizowały sąsiadujące ze sobą
samorządy Dobra i Tymbark.
Pełna tajemnic i uroku „beskidzka wyspa” oraz ciepła
i słoneczna pogoda sprawiły, że w wydarzeniu
uczestniczyły setki turystów z różnych stron Polski
i świata. Główna grupa uczestników, pod opieką
przewodnika Mirosława Karola Sipaka, wyruszyła z
tymbarskiego rynku o godzinie 9.00 i czarnym szlakiem
dotarła na miejsce około godziny 11 .30.
Spotkanie rozpoczęto powitaniem turystów przez
Gospodarzy Gmin Tymbark i Dobra ˗ Pawła Ptaszka
i Benedykta Węgrzyna oraz Starostę Limanowskiego ˗ Jana
Puchałę. Następnie rozpoczęła się Msza Święta, którą
sprawowali: ksiądz Jan Baran z Parafii pw. Matki Bożej
Nieustającej Pomocy w Jurkowie i ksiądz Adam
Kowalczykowski z Zakonu Teotynów w Rzymie. Po Mszy
Świętej wykonano zbiorowe zdjęcie uczestników
i rozpoczął się poczęstunek serwowany przez strażaków z
Dobrej i Tymbarku.
Dodatkową atrakcją były przygotowane i koordynowane
przez Panią Barbarę Janczy, z tymbarskiego gimnazjum,
zawody sportowe dla drużyn rodzinnych. W sprawnym
przeprowadzeniu wszystkich konkurencji pomagali
członkowie tymbarskiego „Strzelca”.
Zespół „Zośka C-dur”, dobrze znany na naszej scenie
muzycznej zapewnił oprawę Mszy Świętej , a następnie
wykonał rewelacyjny koncert piosenki turystycznej
i biesiadnej .
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Maszerowali szlakiem Legionów

Pomimo bardzo trudnych warunków atmosferycznych
kilkadziesiąt osób wzięło udział w dwudniowym XXIII
Rajdzie Górskim Szlakiem Walk Legionów Polskich Na
Ziemi Limanowskiej .
Młodzież pokonała trasę: pierwszy dzień Słopnice – Góra
Mogielica (70 cm. śniegu) – Jurków. W Zespole Placówek
Oświatowych w Jurkowie przygotowano bazę noclegową
oraz wyżywienie dla uczestników rajdu.
W drugim dniu rajdu młodzież pokonała trasę z Jurkowa
przez Chyszówki – Górę Łopień do Tymbarku. Tam na
strzelnicy sportowej ZS im. KEN rozegrany został turniej
strzelecki z broni pneumatycznej .
Głównym celem tegorocznego rajdu było uczczenie
pamięci legionistów walczących i poległych na terenie
ziemi limanowskiej , popularyzacja turystyki
i krajoznawstwa Beskidu Wyspowego oraz patriotyczne
wychowanie młodego pokolenia. Działania wojenne okresu
I wojny światowej młodzieży przybliżył Ireneusz Piszczek
z Polskiego Towarzystwa Historycznego Oddział
w Limanowej .
Organizatorami rajdu byli: Urzędy Gmin w Tymbarku
i Dobrej , Zespół Placówek Oświatowych w Jurkowie,
Zespół Szkół im. KEN w Tymbarku, Starostwo Powiatowe
w Limanowej , JS nr 2007 im. Kpt. Tadeusza Paolone ZS
„Strzelec” OSW w Tymbarku, Koło PTTK „Tymbarskie
Harnasie”.
Nagrody zwycięzcom wręczali Wójt Gminy Tymbark –
Paweł Ptaszek i Dyrektor Zespołu Szkół im. KEN
w Tymbarku – Jolanta Dunikowska-Wszołek, a ich
fundatorami byli: Urząd Gminy w Tymbarku, Jednostka
Strzelecka nr 2007 im. kpt. Tadeusza Paolone ZS
„Strzelec” OSW w Tymbarku oraz Urząd Marszałkowski
Województwa Małopolskiego.

DZIECIĘCYTURNIEJSOŁECTW

W ramach Europejskiego Tygodnia Sportu, na hali
sportowej w Tymbarku, odbył się Dziecięcy Turniej
Sołectw przygotowany przez Urząd Gminy w Tymbarku
i Gimnazjum Samorządowe w Tymbarku. Konkurencje
sprawnościowe przygotowała Pani Barbara Janczy,
nauczyciel wychowania fizycznego z Gimnazjum
Samorządowym w Tymbarku, prezes UKS Ogniwo w
Piekiełku. Drużyny reprezentujące sołectwa, złożone z
uczniów szkół podstawowych (dziewczęta i chłopcy).

Ostateczna klasyfikacja zawodów przedstawia się
następująco:
I miejsce ‒ Sołectwo Zamieście (64 pkt.)
II miejsce ‒ Sołectwo Piekiełko (58 pkt.)
III miejsce ‒ Sołectwo Tymbark (55 pkt.)
IV miejsce ‒ Sołectwo Zawadka (39 pkt.)
Nagrody zwycięzcom wręczał Gospodarz Gminy Tymbark
– Wójt dr Paweł Ptaszek.

Sport i turystyka
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Grali o puchar Tymbarku

W dniu 29.1 0.2016 na hali sportowej w Tymbarku odbyły
się eliminacje gminne do Turnieju piłki nożnej
„Z podwórka na stadion o puchar Tymbarku”. Eliminacje
rozegrano w dwóch kategoriach: U-10 i U-12. Do udziału
w eliminacjach gminnych XVII Turnieju zostało
zgłoszonych łącznie 7 drużyn:
U - 10 chłopców 2 drużyny UKS "Olimpijczyk"
Tymbark,
U - 12 dziewcząt 2 drużyny tj . SP Tymbark i SP Zawadka,
U - 12 chłopców 3 drużyny tj . SP Piekiełko, SP Podłopień
i SP Zawadka
Wyniki: U-10 chłopcy
UKS Olimpijczyk Tymbark I - UKS Olimpijczyk Tymbark
II 11 -8
Awans do turnieju powiatowego - UKS Olimpijczyk
Tymbark I
Wyniki: U-12 dziewcząt
SP Tymbark -SP Zawadka - 2 -0
Awans do turnieju powiatowego - SP w Tymbarku
Wyniki: U-12 chłopców
SP Piekiełko - SP Zawadka 2-1
SP Podłopień - SP Zawadka 2-2
SP Podłopień - SP Piekiełko 2-0
Awans do turnieju powiatowego - SP Podłopień
Wszyscy uczestnicy rozgrywek otrzymali soki, dyplomy
i piłki. Nagrody ufundowali: Urząd Gminy w Tymbarku
oraz Firmę Tymbark MWS.

Piłkarskie spotkanie po raz osiemnasty

Dnia 19.11 .2016r. po raz osiemnasty spotkały sie drużyny
piłkarskie ze szkół podstawowych Gminy Tymbark oraz
z zaprzyjaźnionego miasta Spisske Vlachy na Słowacji, aby
rozegrać turniej w halowej piłce nożnej o Puchar Wójta
Gminy Tymbark.

Zawody organizowane wspólnie przez SP w Tymbarku oraz
Gimnazjum Samorządowe w Tymbarku rozpoczęły się od
powitania uczestników (9 drużyn) przez wójtów gmin
partnerskich: Pana dr Pawła Ptaszka oraz Lubomira Fifika.
Po oficjalnym rozpoczęciu turnieju przystąpiono do gry.
A oto zwycięzcy w poszczególnych kategoriach
wiekowych:

Chłopcy rocznik 2008-2009
I miejsce Drużyna Spisske Vlachy
II miejsce Szkoła Podstawowa w Tymbarku
.. . . . . . . . .
Najlepszy strzelec – Simon Dudrus – Spisske Vlachy
Najlepszy bramkarz –Wojciech Czyrnek – SP Tymbark

Chłopcy rocznik 2006-2007
I miejsce - Szkoła Podstawowa w Tymbarku
II miejsce – Drużyna Spisske Vlachy
III miejsce – Szkoła Podstawowa w Podłopieniu
.. . . . . . . . . .
Najlepszy strzelec – Jan Urbański – SP Tymbark
Najlepszy bramkarz – Dawid Sakowski – SP Podłopień

Chłopcy rocznik 2005
I miejsce - Szkoła Podstawowa w Tymbarku
II miejsce - Drużyna Spisske Vlachy
III miejsce –SP w Zawadce
IV miejsce – NSP w Piekiełku
.. . . . . . . . .
Najlepszy strzelec – Mirosław Hrobak - Spisske Vlachy
Najlepszy bramkarz – Alex Baloga - Spisske Vlachy

Zawody były wzorowo sędziowane przez Grzegorza Kęskę
oraz Mieczysława Kubatka.
Wszystkie drużyny otrzymały puchary , dyplomy , najlepsi
strzelcy statuetki, najlepsi bramkarze medale. Nagrody
zostały ufundowane przez Urząd Gminy w Tymbarku.

Zawody, jak zwykle, odbyły się w miłej atmosferze.

Sport i turystyka
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Oświata

Wójt wręczył stypendia motywacyjne

31 sierpnia w Bibliotece Publicznej w Tymbarku odbyło się
uroczyste wręczenie stypendiów motywacyjnych Wójta
Gminy Tymbark dla 49 uczniów szkół podstawowych
i gimnazjalnych z terenu Gminy Tymbark.
Uroczystego wręczenia dokonał Wójt Gminy Tymbark –
Paweł Ptaszek, z inicjatywy którego program stypendialny
został opracowany i uchwalony przez Radę Gminy
Tymbark na sesj i w dniu 29 grudnia 2015 r. Gospodarz
Gminy złożył gratulacje stypendystom, ich rodzicom,
a także nauczycielom i wychowawcom oraz podkreślił
znaczenie wiedzy i edukacji dla całej wspólnoty
samorządowej , życząc im dalszych sukcesów oraz mądrego
wykorzystania zdobytej wiedzy.
Listy gratulacyjne z okazji przyznania stypendiów
poszczególnym uczniom przekazał także, w imieniu
Starosty Limanowskiego – Jana Puchały, Radny Gminy
Tymbark, Przewodniczący Komisj i Oświaty ‒ Krzysztof
Wiśniowski.
W uroczystości udział wzięli, oprócz wyróżnionych
uczniów wraz z rodzicami, dyrektorzy placówek
oświatowych z terenu Gminy Tymbark, nauczyciele oraz
przedstawiciele Parafii Tymbark z ks. proboszczem dr.
Janem Banachem na czele, który skierował do
stypendystów gratulacje oraz w ciepłych słowach wyraził
uznanie dla rodziców i nauczycieli.

Konferencja w Gminnej Bibliotece Publicznej

We środę 9 listopada w Gminnej Bibliotece Publicznej
w Tymbarku odbyła się konferencja z okazji Narodowego
Święta Niepodległości pt. „Legiony to żołnierska
nuta…Idea Niepodległości 1 914-2016„, którą poprowadził
dr. Przemysław Wywiał, pracownik naukowy Uniwesytetu
Pedagogicznego w Krakowie. Licznie zgromadzonymi
słuchaczami byli głównie uczniowie klas mundurowych ze
Szkoły im. KEN w Tymbarku oraz uczniowie Szkół
Gimnazjalnych i Podstawowych wśród których znajdowali
się uczestnicy Gminnego Konkursu Plastycznego dla dzieci
i młodzieży zorganizowanego przez Jednostkę Strzelecką
nr 2007 im. kpt Tadeusza Paolone ZS „ Strzelec „ OSW w
Tymbarku i Urząd Gminy w Tymbarku.
Konferencja została poprzedzona rozstrzygnięciem
konkursu. Gratując młodym artystom, dyplomy i nagrody
wręczył Wójt Gminy Tymbark Paweł Ptaszek.

Po wręczeniu nagród rozpoczęła się konferencja, która już
na wstępie przykuła uwagę i zainteresowanie słuchaczy. W
swoim wyjątkowym wykładzie dr. Przemysław Wywiał
przytoczył historię Legionów Józefa Piłsudzkiego
i wyszczególnił najważniejsze wątki dzieła
niepodległościowego. Puentą konferencji była istota
pamięci o historii Polski i waga jaką należy przywiązywać
do kultywowania tradycji ojczystych. Wykład bez
wątpienia był wspaniałą lekcją historii.
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Oświata

Gminny Konkurs wiedzy o Tymbarku pod
hasłem „Cudze chwalicie swego nie znacie”

22 listopada odbył się Publicznym Przedszkolu
Samorządowym Gminny Konkurs wiedzy o Tymbarku
zaadresowany do dzieci w wieku 5,6 lat. Patronat nad
konkursem objął Wójt Gminy Tymbark pan Paweł Ptaszek,
który osobiście obserwował zmagania naszych
najmłodszych mieszkańców.
Do Konkursu zgłosiło się 6 drużyn reprezentujących
przedszkola oraz oddziały „zerowe” z terenu gminy
Tymbark. Tematyka nie była łatwa bo dotyczyła znajomości
historii Tymbarku, zabytków, ważnych budynków
użyteczności publicznej a także naszego zakładu Tymbark
MWS, który w tym roku obchodzi 80 rocznicę powstania.
Komisja w składzie : siostra Regina Kasza – dyrektor
Przedszkola Parafialnego, opiekunka biblioteki Szkoły
Podstawowej pani Irena Zwierczyk, przedstawiciel zakładu
Tymbark MWS pani Maria Tajduś oraz dyrektor
Przedszkola Samorządowego pani Krystyna Kałużna po
podsumowaniu wszystkich konkurencji przyznała:
I miejsce – drużynie „Gagatki” z Przedszkola „ U cioci
Agatki”
II miejsce – drużynie „Multiwitaminki” z Przedszkola
Samorządowego
III miejsce – drużynie „Przyjaciele Trampolinka” z
Przedszkola Parafialnego
Wszystkie drużyny dzięki sponsorom : Komisj i do Spraw
Rozwiązania Problemów Alkoholowych oraz Przedszkolu
Samorządowemu w Tymbarku otrzymały pamiątkowe
dyplomy i upominki.

SPw Tymbarku pamięta o Polakach na
Wschodzie

Po raz kolejny Szkoła Podstawowa w Tymbarku przystąpiła
do akcji charytatywnej „Pomoc Polakom na Ukrainie”.
Uczniowie przynosili środki czystości, artykuły spożywcze,
przybory szkolne, książki i zabawki. Ofiarowane dary
zostały zapakowane przez uczniów klas III i przekazane
OSP w Piekiełku. Tegoroczna pomoc dotrze do Polaków
w Czernihowie i Wołodarsku. Mamy nadzieję, że
przygotowane dary przyniosą radość osobom
potrzebującym. Wszystkim, którzy włączyli się w akcję
serdecznie dziękujemy.

Wizyta mikołajkowa w Urzędzie Gminy

Wczoraj z mikołajkową wizyta do Urzędu Gminy w
Tymbarku udali się uczniowie Gimnazjum
Samorządowego. Ta miła i niespodziewana wizyta
połączona była z krótkim programem artystycznym
przygotowanym przez młodzież. Scenka, którą
zaprezentowali gimnazjaliści, łączyła w sobie przesłanie
jakie niesie dzień św. Mikołaja oraz życzenia z okazji
zbliżających się świąt.
Nie mogło oczywiście zabraknąć samego św. Mikołaja,
który rozdał pracownikom Urzędu symboliczne upominki
świąteczne. W radosnym i życzliwym klimacie na
zakończenie spotkania Wójt Gminy Paweł Ptaszek,
podziękował młodzieży za wizytę dołączając do tego
również serdeczne życzenia.
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Kultura

Narodowe Czytanie w Tymbarku

Sobota 3 września upłynęła w Tymbarku pod hasłem
Narodowego Czytania. Zorganizowana po raz pierwszy w
naszej gminie akcja, zainicjowana przez Wójta Gminy
Tymbark – Pawła Ptaszka i Bibliotekę Publiczną
w Tymbarku, organizowana jest w Polsce już po raz piąty.
Patronat honorowy nad wydarzeniem rokrocznie obejmuje
Para Prezydencka. W bieżącym roku lektura do czytania
wybrana została poprzez głosowanie, a jako że rok 2016
ogłoszony została rokiem Henryka Sienkiewicza wybrano
właśnie jego powieść ‒ Quo vadis.
Wydarzenie rozpoczęliśmy odczytaniem okolicznościowego
listu, który skierował do wszystkich Rodaków Prezydent
Andrzej Duda (treść w załączniku poniżej), by przejść do
kolejnego ‒ głównego punktu programu ‒ lektury powieści,
którą rozpoczął Wójt Gminy Tymbark ‒ Paweł Ptaszek wraz
z Dyrektor ZS im. KEN w Tymbarku – Jolantą
Dunikowską-Wszołek. Później , wybrany przez siebie
fragment, zaprezentowali: przedstawiciele szkół
podstawowych i gimnazjum z terenu Gminy Tymbark oraz
ZS im. KEN, organizacji pozarządowych – tymbarskiego
Strzelca, Parafii w Tymbarku oraz Mieszkańcy Gminy.
Kolejno ‒ parami ‒ czytali: Beata Kumórkiewicz i Dorota
Dunikowska, Beata Szarłowicz i Klara Rokosz, Jolanta
Sopata i Anna Czyrnek, Sabina Pietrzyk i Dominik
Szyrszeń, Rafał Steczkiewicz i Kacper Kordeczka, Anna
Dubowska i Julia Dziadoń, Aleksandra Jeleńczyk i Faustyna
Surdziel, Jakub Sporek i Mirosław Franczak oraz ks.
Bogdan Stelmach.
Podsumowaniem sobotniej akcji były przemówienia
Gospodarza Gminy i Dyrektor ZS im. KEN w Tymbarku.
Wójt i Pani Dyrektor serdecznie podziękowali wszystkim,
którzy włączyli się w przygotowanie tegorocznej akcji
Narodowego Czytania w Tymbarku oraz zapowiedzieli jej
kontynuowanie w latach następnych.

Wernisaż wystawy „Trzy pokolenia”

W piątek, 30 września, w galerii biblioteki otwarto wystawę
malarstwa Rodziny Kordeczków. Prezentuje ona
artystyczny dorobek seniora rodziny Pana Mieczysława
Kordeczki, córki Agnieszki Kwiatkowskiej i wnuka Artura
Kordeczki, stąd tytuł wystawy „Trzy pokolenia”. Wernisaż
spotkał się z dużym zainteresowanie publiczności, wśród
której nie zabrakło rodziny artystów, przyjaciół,
przedstawicieli władz samorządowych oraz mieszkańców
Tymbarku.
Wszystkich zebranych oraz autorów prac powitała
kierownik biblioteki, charakteryzując krótko twórczość
bohaterów piatkowego wieczoru. Następnie zabrał głos
Wójt – Paweł Ptaszek. Pogratulował talentu naszym
gościom, jak również podkreślił, że jest to pierwsza
wystawa, na której możemy oglądać prace przedstawicieli
jednej rodziny. Do gratulacj i przyłączyła się
Przewodnicząca Rady Gminy – Zofia Jeż, która wręczyła
artystom symboliczne róże. Zabrała również głos Anna
Rosiek, prezes TPSZP Oddział w Limanowej . Wspomniała,
że talent to tylko jeden z elementów sukcesu, liczy się
wytrwałość i ciężka praca w dążeniu do celu. Kolejno,
zabrali głos sami artyści. Pan Mieczysław, który gościł już
wcześniej ze swoimi wystawani w naszej bibliotece,
opowiedział o swoich inspiracjach, a także o ostatnim cyklu
obrazów prezentowanym na wystawie. Agnieszka mówiła o
tym skąd czerpie pomysły do swoich prac. Duży wpływ na
jej twórczość mają osobiste przeżycia, emocje, nowe obrazy
powstają również w trakcie plenerów malarskich. Artur
podkreślił, że malarstwo towarzyszyło mu od dziecka –
…dziadek tworzył, ciocia malowała… stąd jego
zainteresowania artystyczne.
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KONTAKT DO RADNYCH GMINY
TYMBARK

ZOFIA JEŻ
Przewodnicząca Rady Gminy, tel. 661 436 917

RADNI Z TYMBARKU:
DANUTA DAWIEC – tel. 661 718 758
PIOTR JUSZCZAK – tel. 726 123 659
ANDRZEJ LIGAS – tel. 661 440 720
JAROSŁAW OLEKSY – tel. 661 894 565
DANIEL SMOTER – tel. 728 348 631
KRZYSZTOF WIŚNIOWSKI – tel. 661 828 264
MARIAN ZIMIRSKI – tel. 661 510 059

RADNI Z PODŁOPIENIA:
STANISŁAW CZERNEK – tel. 726 230 182
BOGDAN KORDECZKA – tel. 661 937 065
CZESŁAW KUC – tel. 605 232 270

RADNI Z ZAMIEŚCIA:
DARIUSZ MOLEK – tel. 661 949 468
ZBIGNIEW PAPIEŻ – tel. 605 231 965

RADNI Z ZAWADKI:
STANISŁAWMALARZ – tel. 606 489 981

RADNI Z PIEKIEŁKA:
RYSZARD LEŚNIAK – tel. 726 125 948

KONTAKT DO SOŁTYSÓW GMINY
TYMBARK

ANDRZEJ LIGAS
Sołtys Tymbarku, tel. 661 440 720

STANISŁAW PUCHAŁA
Sołtys Podłopienia, tel. 661 439 427

MARIAN RYBKA
Sołtys Zamieścia, tel. 661 439 137

MARIA ŁABUZ
Sołtys Zawadki, tel. 661 436 427

ZOFIA JEŻ
Sołtys Piekiełka, tel. 661 436 917

Informator Samorządowy Gminy Tymbark
34-650 Tymbark 49, tel. 1 8 33 25 637

e-mail: k.urbanska@tymbark.pl

Gazeta jest członkiem Polskiego Stowarzyszenia
Prasy Lokalnej w kraju i za granicą z siedzibą w
Krakowie.

URZĄD GMINYW TYMBARKU
34-650 Tymbark 49

tel./faks 18 33 25 637/18 33 25 632
e-mail: ug.tymbark@tymbark.pl

www.facebook.com/GminaTymbark/




